
 

 

 

 
 

R.020.67.2022 

 

Zarządzenie 67/2022 

z dnia 16 września 2022 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia 70/2020 z dnia 21 września 2020 r. 
w sprawie powołania Uczelnianego zespołu ds. oceny jakości kształcenia  

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 3  pkt. 2 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, przyjętego 
Uchwałą nr 31/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2019 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z ukończeniem studiów przez p. Magdalenę Manikowską, przedstawicielkę 
studentów w jej miejsce Samorząd Studencki PU AS wyznaczył p. Natalię Potyrę. 
 

§ 2 

Po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w § 1, skład Uczelnianego zespołu ds. oceny jakości 
kształcenia przedstawia się następująco: 
 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, przewodnicząca 
2. dr hab. Anna Szemik-Hojniak, zastępca przewodniczącej 
3. dr hab. Piotr Szymaniec 
4. dr inż. Iwona Romanowska-Słomka 
5. dr inż. arch. Piotr Kmiecik 
6. dr Beata Detyna 
7. dr Małgorzata Radyńska 
8. dr Anna Pełczyńska 
9. dr Maciej Żak 
10. dr n. med. Roman Fluder 
11. mgr Justyna Jaskólska, sekretarz 
12. Natalia Potyra, przedstawiciel studentów 

§ 2 
Kadencja Uczelnianego zespołu ds. oceny jakości kształcenia Państwowej Uczelni Angelusa 
Silesiusa trwa do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


